INDICAÇÃO Nº 186/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Administração
Municipal, através do Departamento de
Serviços Urbanos, providencie o reparo
dos bancos da Praça da Bíblia, em
razão de alguns estarem com os
assentos mal afixados, oferecendo
riscos aos frequentadores.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Julho de
2021.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518